

Referat fra årsmøte 2018 i Egelandsdal hytteforening.

Torsdag 12. april 2018

Tid: kl. 18.00

Sted: Velferdssenteret – Sivdamsenteret, Røyrvika 10, Bryne.

Møteleder: Roger Handeland, enstemmig vedtatt

Referent: Geir H Tysseland, enstemmig vedtatt

To personer fra årsmøtet til å signere referat/protokoll, Trond Karlsen og Frank.boholm

Styrets beretning ble lagt fram muntlig av styretsleder Roger Handeland, Det ble kommentert og beklaget at det ikke var satt av tid til å lage en skriftlig beretning av Styrets leder. Dette vil bli ivaretatt på neste årsmøtet

Regnskapet for 2017, Kasserer gjennomgikk regnskapet kontrollert oversiktlig, Regnskapet ble godkjent av årsmøtet

Innkomne saker.

Fastsette medlemskontingenten for kommende år.

Styret la frem et forslag på kontingent økning for å ivareta utgifter.

Forslaget som ble lagt fram :

600,- for Vei-konto

600,- Drifts-konto.

For dem som er medlem av vei og drift får en giro i posten pålydendet a kr 1200,-

De som ikke er medlemmer av vei og ikke har vei -rett får en giro på 600,-

Ifm økningen ble det og fremmed et benkeforslag om at overskuddet skulle settes inn på egenkonto som var merket asfalt, forlaget ble avstemt med flertall for forslaget.

Budsjettet for 2018 med nye kontingenter ble godkjent.

Behandle forslag om å oppheve årsmøtevedtak fra 2017 ang. Ikke kjøring på snødekket vei.

Nytt forslag: Innføre kjøring på eget ansvar. Forslaget ble vedtatt.

Vintervei :

Styrets forslag er å gjennomføre et prøveår, som innebærer at det blir satt opp f. eks. fem brøytinger. Kostnad på dette fordeles mellom de som ønsker å benytte vinterveien.

Bommen vil da reguleres til at det er kun de hytter som er med i vintervei prosjektet som får tilgang til å åpne bommen når brøyting er i gang. Når det ikke er brøyting vil bommen åpnes som normalt.

Forslaget ble avstemt hvor av

17 var for

15 mot

4 stemte blankt.

Dette betyr at det blir et prøveår til vinteren.

Detaljer om intervaller, start stopp etc vil bli utarbeidet før oppstart.

Eigelandsdalen Grunneierlag:

Revidering av Reguleringsplan for hyttefeltet, v/ Å.Iversen.

Ådne la fram en konsekvensanalyse for revidering av reguleringsplanen for feltet.

Innstilling til årsmøtet, Årsmøtet gi fullmakt til å sette i gang arbeidet med å få reguleringsplanen for hyttefeltet revidert.

Innstillingen ble stemt over med flertall for instillingen.

Foreta valg av styre jfr. vedtektenes § 4. –

Valg av 2 nye styremedlemmer. Nye styremedlemmer Fank Boholm og Trond Karlsen

Valg av revisor.

Revisor Espeseth ble gjenvalgt for 1 år til.

To personer fra årsmøtet til og signere referat/protokoll,

Trond Karlsen

Frank.boholm

